Secunda requirit approbationem Episcopi ipsius pœnitentis, ut multos Theologos, & Jurisperitos legendi, & consulendo sentire, esseque valde conscientem rationi, & debitæ gubernationi, ideoque semper, & simpliciter sibi placuisse assertit Suar. d. disp. 27. sect. 6. n. 5. & 6. sequitur Filliac. tract. 7. cap. 9. q. 11. n. 262. & mordicūs defendit Gutier. canon. lib. 1. cap. 27. num. 6. Villalob. in sum. part. 1. tract. 4. dub. 5. n. 3. Ludovic. à Cruce in exposit. Bullæ, disp. 1. cap. 2. dub. 25. n. 1. dum ait approbationem à Concil. requisitam & necessariam, ac sufficientem esse Ordinarij loci.

Pro

pro qua urgere videntur rationes, quas pro quarta adduximus; nam ratio illa quod ubi Episcopi, seu Prælati mentio fit, de Episcopo loci intelligitur, qui debet curam habere de oibus suis; atque etiam alia de confusione evitanda, solum concludunt, necessariam esse approbationem Episcopi ipsius Pœnitentis, cui de congruis ministris providere incumbit cura proprio Episcopo.

²⁹ Tertia afferit necessariam esse approbationem Episcopi ipsius Confessoris, ut declarasse videntur Illustissimi Cardinales Concilij Tridentini, referentibus Suar. d. num. 6. Ægid. de Coninch. disp. 8. dub. 8. n. 50. & 51. F. Joan. à Cruce d. cap. 6. dub. 5. Bonac. de Sacram. disp. 5. q. 7. puncto 4. §. 1. n. 15. Molfel. d. tract. 7. cap. 6. à n. 18. Vaer. Reginald. d. l. 1. n. 185. Filliuc. in quest. moral. p. 2. tract. 7. cap. 9. n. 260. Boff. d. sect. 3. casu 2. n. 214. Fagundez d. cap. 2. n. 92. Quam quidem sententia expresse probit, & variis rationibus confirmat idem Suar. d. disp. 28. sect. 8. à num. 1. inter quas illa præcipua est, quia hujusmodi approbatio actus est jurisdictionis, quam propriè, & directè in ipsum Sacerdotem Episcopus exercet, & quam non habet Episcopus pœnitentis, sed Episcopus, cui Sacerdos ipse subjicitur: ergo si à suo Episcopo sit approbatus, satisfactum est forme Concilij Tridentini, quæ Episcopi approbationem requirit.

³⁰ Quarta sententia (cui tanquam probabiliori adhæreo) dicit necssariam esse approbationem Episcopi ejus loci, quo sit Confessio, cajus multiplex ratio adducitur.

Primo, quia ubi Episcopi, vel Prælati mentio fit, debet intelligi de Episcopo loci in quo actus gerendus est, & cui incumbit cura animarum, ne alijs sequatur confusio, contra vulgares Regulas text. in cap. 11. q. 92. & in cap. 1. 13. q. 1. & Concil. Trident. sess. 14. de reform. cap. 9.

Secundo, quia extra territorium jus dicenti non patetur, l. ult. ff. de jurisd. omnium judic. cap. 2. de Constit. lib. 6.